СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

23.12.2010 г № 159

О внесении изменений  и дополнений  в

Положение о переселении  граждан  из

жилищного  фонда, признанного  непригодным

для проживания, и о сносе  многоквартирных домов,

признанных  аварийными  и подлежащими сносу

в Кыштымском  городском  округе,  утвержденное

решением Собрания  депутатов Кыштымского

городского округа от 18.12.2008 г. №269

( в редакции решения  от 23.09.2010 г. №98)

Рассмотрев  протест прокурора города Кыштыма  на решение Собрания депутатов Кыштымского городского округа  от 23.09.2010 г. № 98  «О внесении  изменений  и дополнений  в  Положение о переселении  граждан  из жилищного  фонда, признанного  непригодным  для проживания, и о сносе  многоквартирных домов, признанных  аварийными  и подлежащими сносу  в Кыштымском  городском  округе,  утвержденное  решением Собрания  депутатов Кыштымского  городского округа от 18.12.2008 г. №269»,  Собрание депутатов Кыштымского городского округа РЕШАЕТ:

1. Внести в Положение о переселении  граждан  из жилищного  фонда, признанного  непригодным  для проживания, и о сносе  многоквартирных домов, признанных  аварийными  и подлежащими сносу  в Кыштымском  городском  округе,  утвержденное  решением Собрания  депутатов Кыштымского  городского округа от 18.12.2008 г. №269         (в редакции решения от 23.09.2010 г. № 98) следующее  изменение :

пункт 12-1 изложить в следующей  редакции:

«12.1. В  случае  признания  многоквартирного дома  аварийным  и  подлежащим  сносу  не  допускается  заключение  с  гражданами  новых договоров социального  найма,  изменение  заключенных ранее договоров  социального  найма в случае  вселения  в  жилое  помещение  нанимателем  иных  лиц, не  являющимися  членами  семьи  нанимателя.».

2. Настоящее решение вступает в силу  после официального  опубликования  в  средствах  массовой  информации.

3. Контроль  исполнения  настоящего  решения  поручить постоянной   депутатской  комиссии  по бюджету, экономической  политике и имущественному  комплексу (председатель Балахонова  И.М.).

Глава Кыштымского   городского округа                                                           Л.А.Шеболаева